
 
Na temelju članka 13a. stavka 3.Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne novine» 

broj 36/95., 70/97., 128/99., 57/00., 129/00. i 59/01.), članka 7. Odluke o povjeravanju obavljanja 
komunalne djelatnosti održavanja javnih površina na temelju ugovora («Službene novine» 
Primorsko-goranske županije broj 21/00.), članka 7. Odluke o povjeravanju obavljanja komunalne 
djelatnosti javne rasvjete na temelju ugovora («Službene novine» Primorsko-goranske županije 
broj 15/00.) i provedenog javnog natječaja objavljenog u Novom listu 11. kolovoza 2001. godine, te 
članka 31. Statuta Grada Rijeke («Službene novine» Primorsko-goranske županije broj 22/97. – 
pročišćeni tekst, 6/01 i 9/01) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 1. listopada 2001. godine 
donijelo je  
 

O D L U K U 
 
o izboru osoba kojima se povjerava obavljanje komunalnih poslova komunalne djelatnosti 

održavanja javnih površina i javne rasvjete na temelju ugovora 
na području Grada Rijeke 

 
 

Članak 1.  
 
 Komunalni poslovi komunalne djelatnosti uređenja javnih površina i to: 

- uređenje javnih površina oko Hrvatskog doma Draga i na drugim površinama na 
području mjesnog odbora “Draga”,  

- Uređenje neuređenih ili neodgovarajuće uređenih javnih površina na području mjesnog 
odbora “Sveti  Kuzam”, 

- uređenje okoliša osnovne škole “Kozala”,  
- uređenje okoliša Doma Ivane Brlić Mažuranić,  
- uređenje zelenih površina u ulici O. Valića, otocima na raskrižju ulice O. Valića i ulice  

Kozala i slično, na području mjesnog odbora “Brašćine – Pulac”,  
- uređenje okoliša Centra “Slava Raškaj”,  
- nastavak uređenja parka istočno od osnovne škole ”Turnić”,  
- uređenje površine zvane Campetto na području mjesnog odbora “Belveder”,  
- uređenje okoliša Kuglane na Mlaci,   
- uređenje zelene površine u ulici Z. Kučića kod kućnog broja 13 na području mjesnog 

odbora “Gornja Vežica”,  
- popuna i uređenje prostora drvoreda na spoju ulica F. Belulovića i Z. Kučića na 

području mjesnog odbora “Gornja Vežica”,  
- uređenje dječjeg igrališta zapadno od zgrade  Becićeva 6  na području mjesnog odbora 

“Sveti Nikola”,  
- uređenje okoliša osnovne škole “Gelsi”,  
- postavljanje dječjih sprava za igru u parku Pomerio na području mjesnog odbora 

“Brajda”, 
           povjeravaju se trgovačkom društvu “Mering” d.o.o. Rijeka, na vrijeme od 45 radnih dana, 
počev od     dana sklapanja ugovora.   
 
 
 Komunalni poslovi komunalne djelatnosti održavanja javnih površina i to: 

- nastavak uređenja parka Crvenog križa  na području mjesnog odbora “Mlaka”,  
- djelomično uređenje okoliša u ulici J. Grabovšeka  na području mjesnog odbora 

“Podvežica”,  
- nastavak uređenja prostora između drvorednih stabala u ulici Bulevard oslobođenja na 

području mjesnog odbora “Bulevard”,   
- popravak ogradnog zida i djelomično uređenje zelene površine s južne strane zgrade 

broj 6 u Kvaternikovoj ulici  na području mjesnog  odbora  “Krimeja”,  
- uređenje okoliša Elektrotehničke škole,  
- uređenje okoliša osnovne škole “Zamet”, 

           povjeravaju se trgovačkom društvu “Cvjećarstvo” d.d. Rijeka, na vrijeme od 50 radnih dana, 
počev od dana sklapanja ugovora. 

 



 
Komunalni poslovi komunalne djelatnosti održavanja javnih površina i to: 
-  uređenje prostora ispred zametske crkve, povjeravaju se zanatskoj zadruzi Zanatoprema,             

Rijeka, Vukovarska 7b, na vrijeme od 90 radnih dana, počev od dana sklapanja ugovora. 
 
 

  Komunalni poslovi komunalne djelatnosti proširenja javne rasvjete i to: 
 -    na stubištu između ulice I. Marinkovića i ulice Pomerio,  
- u ulici Draga Brig od broja 12 do broja 22 A,  
- u ulici Draga Gušć – uz prugu,  
- u ulici Tijani broj 62 – prijelaz preko pruge,  
- u ulici Tijani broj 12., 13. i 15.,  
- u ulici Paškinovac,  
- u ulici Kablarska cesta od broja 44 do broja 33,  
- u ulici Sv. Juraj broj 3 do ulice Kablarska cesta broj 20,  
- u ulici Sv. Juraj broj  24 A -zavoj,  
- u ulici Sv. Juraj od broja 15 do broja 17A,  
- u ulici Sv. Juraj nasuprot broju 20 - 22,  
- u ulici Grohovo 7,  
- u ulici Grohovo - sjeverni izlaz iz mjesta,  
- u ulici Silva Milenića kod brojeva 21 - 25,  
- u Creskoj ulici kod brojeva 16 - 19,   
- u ulici Škurinjska cesta od broja 44 do broja 52 A,  
- u ulici Kumičićeva broj 3A – okoliš,  

            povjeravaju se trgovačkom društvu Hrvatska elektroprivreda d.d. Zagreb, D.P. 
Elektroprimorje Rijeka, V. Cara Emina 2, na vrijeme od 50 radnih dana, počev od dana sklapanja 
ugovora. 

 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenim novinama” 
Primorsko-goranske županije. 
Klasa: 021-05/2001-01/107 
Ur. broj: 2170-01-10-2001-2 
Rijeka,1. listopada 2001. 
 

G R A D S K O  V I J E Ć E  G R A D A  R I J E K E  
 
 

    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

       mr.sc. Željko Glavan  
 
 
 

 


	O D L U K U
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE

